
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN VESELĪBAS  
AIZSARDZĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

04.12.2025.             Nr. 12 

 
 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 04.12.2025., plkst. 15:00  
Sēde atklāta  04.12.2025., plkst. 15:00 
 
Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Alfons Žuks 
Protokolē  Komisiju sekretāre Laila Krasovska 
 
Komitejas locekļi: Aija Vetere, Aivars Vanags, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Ilona Salmiņa, 
Ruslans Bajārietis, Elīna Serkova (sēdē piedalās attālināti MS Teams platformā) 
 
Nepiedalās: Ilona Mitre 
(par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Aija Voitiške Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītāja 
Solvita Geduša  
 

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” vadītāja 

Linda Ūdre-Rizga  Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktore 
Kristīne Gumbele Jēkabpils novada Dzimtsarakstu nodaļa vadītāja 
Aiva Jakubovska Jēkabpils sporta centra direktora vietniece 
Vineta Verečinska 
 

Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vecākā 
nekustamā īpašuma speciāliste 

Larisa Laizāne Jēkabpils novada Sociālā dienesta vadītāja 
Dzintra Geka-Vaska Nodibinājuma "Fonds Sibīrijas bērni" valdes locekle, režisore 
Elīna Ziediņa Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 
Sarmīte Safronova Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
Ineta Elksne Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes referente 
Elita Briška 
 

Izglītības darba speciāliste (profesionālās izglītības; interešu 
izglītības jautājumos un izglītības iestāžu pašdarbības kolektīvu 
koordinēšanā) 

Ilona Skrode Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes 
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 izglītības darba speciāliste (pirmsskolas izglītības jautājumos) 
Inga Grīnberga Izglītības darba speciāliste (mūžizglītības jautājumos) 
Ženija Bezdele Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes referente 
Ivars Jaševs Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes jurists 
Diāna Strause Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes psiholoģe 
 
 
Darba kārtība: 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par Jēkabpils novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2026.-2029.gadam 
II daļas apstiprināšanu" 
3. "Par peldētapmācībām un finansējuma iekļaušanu 2026.gada budžetā" 
4. "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” stratēģiskā plāna 2026.-2028.gadam 
apstiprināšanu" 
5. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi aģentūras "Jaunāmuiža" maksas 
pakalpojumi) 
6. "Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 
7. "Par grozījumiem Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādī" 
8. "Par grozījumiem maksas pakalpojumu cenrādī" (Jēkabpils novada administratīvā pārvalde) 
9. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 
apstiprināšanu”" 
10. "Par līguma par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā grozīšanu Brīvības 
iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība "Cerību sala"" 
11. "Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība 
"Latvijas Neredzīgo biedrība"" 
12. "Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrības 
"Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku biedrība" Jēkabpils nodaļa" 
13. "Par patapinājuma līguma grozīšanu Zaļā iela 10, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, 
biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"" 
14. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2021. gada 25. novembra saistošajos noteikumos 
Nr.23 "Saistošie noteikumi par papildu sociālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā"" 
15. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.11.2023. saistošajos noteikumos Nr.39 "Saistošie 
noteikumi par materiālo atbalstu pilngadību sasniegušajam  bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam, aizbildnim un audžuģimenei Jēkabpils novadā"" 
16. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. saistošajos noteikumos Nr.4 "Saistošie 
noteikumi par materiālo atbalstu Jēkabpils novadā"" 
17. Izskatāmais dokuments no nodibinājuma "Fonds Sibīrijas bērni" 
18. Ziņojums no Jēkabpils novada Sociālā dienesta par aprūpes mājās pakalpojumu 
19. ATLIKTS Ziņojums no Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas par novadpētniecību 
20. Ziņojums no Jēkabpils bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciālistes 
21. Ziņojums no Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes 
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1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Darba kārtības apstiprināšana. 

 
Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks: 

Izņemt no darba kārtības punktu Nr.19 "Ziņojums no Jēkabpils novada Galvenās 
bibliotēkas par novadpētniecību".  
 
Alfons Žuks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna 
Bataraga, Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums, izņemt no darba kārtības punktu Nr.19 "Ziņojums no 
Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas par novadpētniecību", pieņemts. 
 
Alfons Žuks aicina balsot par Darba kārtību. 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas  

2026.-2029.gadam II daļas apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības izglītības 
ekosistēmas attīstības stratēģijas 2026.-2029.gadam II daļas apstiprināšanu".  
Sagatavotājs: Ivars Jaševs 
Ziņotājs: Aija Voitiške 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga), 
"Pret" – 1 (Elīna Serkova), "Atturas" – 1 (Ruslans Bajārietis), "Nepiedalās" – 1 (Ilona Salmiņa) 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības izglītības ekosistēmas 
attīstības stratēģijas 2026.-2029.gadam II daļas apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par peldētapmācībām un finansējuma iekļaušanu 2026.gada budžetā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par peldētapmācībām un finansējuma iekļaušanu 

2026.gada budžetā".  
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Sagatavotājs: Ivars Jaševs 
Ziņotājs: Aija Voitiške 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par peldētapmācībām un finansējuma iekļaušanu 2026.gada 
budžetā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

4.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” stratēģiskā plāna  

2026.-2028.gadam apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” stratēģiskā plāna 2026.-2028.gadam apstiprināšanu".  
Sagatavotājs: Solvita Geduša 
Ziņotājs: Solvita Geduša 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
stratēģiskā plāna 2026.-2028.gadam apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi aģentūras "Jaunāmuiža"   

maksas pakalpojumi) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi 
aģentūras "Jaunāmuiža"  maksas pakalpojumi).  
Sagatavotājs: Gita Loča 
Ziņotājs: Solvita Geduša  
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījumi 
aģentūras "Jaunāmuiža"  maksas pakalpojumi) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
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6.  
"Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu".  
Sagatavotājs: Linda Vēvere 
Ziņotājs: Linda Ūdre-Rizga 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma 
apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādī" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada Kultūras 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādī".  
Sagatavotājs: Linda Vēvere 
Ziņotājs: Linda Ūdre-Rizga 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes 
maksas pakalpojumu cenrādī" (lēmuma projekts pielikumā), uzdot Attīstības pārvaldei sagatavot 
lēmumprojektu par maksas pakalpojumu cenrādi un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

8.  
"Par grozījumiem maksas pakalpojumu cenrādī" (Jēkabpils novada administratīvā 

pārvalde) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem maksas pakalpojumu cenrādī" 
(Jēkabpils novada administratīvā pārvalde).  
Sagatavotājs: Kristīne Gumbele, Zane Kažus 
Ziņotājs: Kristīne Gumbele 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem maksas pakalpojumu cenrādī" (Jēkabpils 
novada administratīvā pārvalde) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
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9.  

"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 
apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 

lēmumā Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs: Juris Bobrovs, Elīna Bokāne 
Ziņotājs: Aiva Jakubovska 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā 
Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par līguma par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā grozīšanu Brīvības 

iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība "Cerību sala"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par līguma par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā grozīšanu Brīvības iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība "Cerību 
sala"".  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska 
Ziņotājs: Vineta Verečinska 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par līguma par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā grozīšanu Brīvības iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība "Cerību sala"" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 

biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 
126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība"".  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska 
Ziņotājs: Vineta Verečinska 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
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Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 126, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrība "Latvijas Neredzīgo biedrība"" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 

biedrības "Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku biedrība" Jēkabpils nodaļa" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 
126, Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrības "Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku 
biedrība" Jēkabpils nodaļa".  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska 
Ziņotājs: Vineta Verečinska 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par patapinājuma līguma grozīšanu Brīvības iela 126, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, biedrības "Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku biedrība" 
Jēkabpils nodaļa" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par patapinājuma līguma grozīšanu Zaļā iela 10, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, 

biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par patapinājuma līguma grozīšanu Zaļā iela 10, 
Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"".  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska 
Ziņotājs: Vineta Verečinska 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par patapinājuma līguma grozīšanu Zaļā iela 10, Zasa, Zasas 
pagasts, Jēkabpils novads, biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
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14.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2021. gada 25. novembra saistošajos 

noteikumos Nr.23 "Saistošie noteikumi par papildu sociālās palīdzības pabalstiem 
Jēkabpils novadā"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2021. 

gada 25. novembra saistošajos noteikumos Nr.23 "Saistošie noteikumi par papildu sociālās 
palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā"".  
Sagatavotājs: Rita Skabe 
Ziņotājs: Larisa Laizāne 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Serkova, 
Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Elīna Bataraga) 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2021. gada 25. 
novembra saistošajos noteikumos Nr.23 "Saistošie noteikumi par papildu sociālās palīdzības 
pabalstiem Jēkabpils novadā"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā/. 
 
 

15.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.11.2023. saistošajos noteikumos Nr.39 

"Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu pilngadību sasniegušajam  bārenim un bez 
vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un audžuģimenei Jēkabpils novadā"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 

23.11.2023. saistošajos noteikumos Nr.39 "Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu pilngadību 
sasniegušajam  bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un audžuģimenei 
Jēkabpils novadā"".  
Sagatavotājs: Rita Skabe 
Ziņotājs: Larisa Laizāne 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.11.2023. 
saistošajos noteikumos Nr.39 "Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu pilngadību sasniegušajam  
bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un audžuģimenei Jēkabpils 
novadā"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
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16.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. saistošajos noteikumos Nr.4 

"Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu Jēkabpils novadā"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
22.02.2024. saistošajos noteikumos Nr.4 "Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu Jēkabpils 
novadā"".  
Sagatavotājs: Rita Skabe 
Ziņotājs: Larisa Laizāne 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Serkova, 
Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Elīna Bataraga) 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. 
saistošajos noteikumos Nr.4 "Saistošie noteikumi par materiālo atbalstu Jēkabpils novadā"" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

17.  
Izskatāmais dokuments no nodibinājuma "Fonds Sibīrijas bērni" 

 
Izskatīšanai iesniegts izskatāmais dokuments no nodibinājuma "Fonds Sibīrijas bērni".  

Sagatavotājs: Dzintra Geka-Vaska 
Ziņotājs: Dzintra Geka-Vaska 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav nolemj: 

apstiprināt atbalstu nodibinājumam "Fonds Sibīrijas bērni" (izskatāmais dokuments 
pielikumā), uzdot Attīstības pārvaldei sagatavot lēmumprojektu un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

18.  
Ziņojums no Jēkabpils novada Sociālā dienesta par aprūpes mājās pakalpojumu 

 
Ziņojums no Jēkabpils novada Sociālā dienesta par aprūpes mājās pakalpojumu. 

Ziņotājs: Larisa Laizāne 
 
 

19.  
ATLIKTS Ziņojums no Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas par novadpētniecību 
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20.  
Ziņojums no Jēkabpils bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciālistes 

 
Ziņojums no Jēkabpils bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciālistes.  

Ziņotājs: Elīna Ziediņa 
 
 

21.  
Ziņojums no Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes 

 
Ziņojums no Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes.  

Ziņotājs: Aija Voitiške, Sarmīte Safronova, Ineta Elksne, Elita Briška, Ilona Skrode, 
Inga Grīnberga, Ženija Bezdele, Ivars Jaševs, Diāna Strause  
 
 
 
Sēde slēgta  04.12.2025., plkst. 16:48 
 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski 
pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 
 
Sēdes vadītājs:  Alfons Žuks 
                                                                   
Sēdes protokolētājs: Laila Krasovska 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
  


